CÂMARA DOS DEPUTADOS

LIDERANÇA DO PTB

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº              , de 2014
( Do Sr. Jovair Arantes e outros)

Requer regime de urgência na apreciação do
Projeto de Lei nº 7.920, de 2014, que “Altera
dispositivo da Lei nº 11.416, de 15 de dezembro de
2006, Plano de Carreira dos Servidores do Poder
Judiciário da União e dá outras providências”.

  Senhor Presidente,

  Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155, combinado com o

art. 117, XV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a URGÊNCIA para

apreciação do Projeto de Lei nº 7.920, de 2014.

Sala das Sessões,          de                          de 2014

DEPUTADO JOVAIR ARANTES
Líder do PTB